Главе Октябрьского района
______________________________________________
от _____________________________________________
            (наименование заявителя,  ФИО гражданина)
_______________________________________________
           (адрес, место жительства, реквизиты документа
_______________________________________________
          удостоверяющего личность, рег. номер записи ЕГРЮЛ,
почтовый адрес:_________________________________
_______________________________________________
телефон _______________________________________
адрес электронной почты:________________________
ОБЯЗАТЕЛЬСТВО
Об отказе от земельного участка

Прошу прекратить право собственности на земельный участок, право на который не было ранее зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости в связи с __________________________________________________________________________________
(указать причину)
__________________________________________________________________________________
(указать ФИО – для физического лица)
на земельный участок площадью________ с кадастровым номером ______________________,
расположенный по адресу: ________________________________________________________
с разрешенным использованием:____________________________________________________
Мы (наследники): _____________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
		(указать ФИО – для физического лица – наследники, если есть)
отказываемся от земельного участка в связи с ______________________________________ в ______________________ по программе_______________________________________________
	(указать программу (если планируется)
Передача земельного участка в наследственные массы не ведется, не планируется.

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Копия паспорта с пропиской.
2. Распоряжение о предоставлении з/у в собственность.
3. Государственный акт на право владения землей или свидетельство на право собственности на землю.

Документы, являющиеся результатом предоставления муниципальной услуги,
прошу выдать (направить):
┌─┐
└─┘ нарочно в МФЦ
┌─┐
└─┘ нарочно в администрации Октябрьского района
┌─┐
└─┘ посредством почтовой связи
«___» ____________ 201__ г.

Заявитель (представитель)____________________________________      _______________
                                                               (фамилия, имя, отчество полностью)                                 (подпись)

 «___» ____________ 201__ г. ___________________________________________________
                                                            (подпись специалиста, принявшего заявление и документы)